PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA-BAHIA
CNPJ 14.105.209/0001-24

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N. 004/2023

A Comissão de Licitação do  Município de  Carinhanha - BA, torna público, para conhecimento

dos interessados que realizará no dia 24 de agosto de 2023, às 09:00 horas, Chamada Pública nº

004/2023, regida pela Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o disposto da Lei

11.947/2009, Resolução CD/FNDE n. 06/2020, cujo objeto refere-se a Aquisição de gêneros alimentícios

da agricultura familiar destinados aos alunos da rede municipal de ensino em atendimento ao

Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE. O Edital está à disposição no site:

www.carinhanha.ba.gov.br, aba editais ou na sede da Prefeitura das 08:00 às 17:00 horas.

Informações gerais através do e-mail: licitacao@carinhanha.ba.gov.br. CPL: Amós da Silva Santos

Junior, Presidente da CPL.